[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
проект
от 23 января 2018 года №
Об отмене временного запрета выхода граждан на лёд водоёмов

муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение»
В результате низких температур, установившихся в феврале 2018 года, произошло формирование ледового покрытия на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение», в соответствии с этим
постановляю:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Кисельнинское сельское поселение от 18 декабря 2017 года № 398 «О временном запрете выхода граждан на лёд водоёмов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение».

2. Выезд транспортных средств на лёд водоёмов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» запретить.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области.
4. Постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор по общим вопросам, ЖКХ, строительства, транспорта, архивному делу, культуре, спорту, молодежной политике, ВУС, ГО и ЧС (Тепнина С.А).

Глава администрации
МО «Кисельнинское СП»                                                                       Е.Л.Молодцова
Богданова Т.А., т. 48-214.